
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  TK Hannover R

I II III IV V VI Punkte

6 13 9 14 10 4

2511
20:21
23:22

╳
8
16

1
10
17

3
11
19

5
13
23

6
14
25

7
15 Auszeit

8:12

Ende
19:27

B  PTSV Aachen S

I II III IV V VI Punkte

16 13 9 5 10 11

234 23
20:17 21:22
20:18

1
12
19

2
13
20

3
14
21

4
16
23

6
17

9
18

Auszeit

20:19
21:23

S
A
T
Z

2

Start
19:30

B  PTSV Aachen R

I II III IV V VI Punkte

16 13 9 23 10 11

254
20:14
21:15

╳
15
24

2
16
25

6
17

7
19

9
21

13
22 Auszeit

Ende
19:53

A  TK Hannover S

I II III IV V VI Punkte

13 9 14 10 4 6
185 7 11

12:19 12:19 8:15

1
9
18

2
10

4
11

6
14

7
15

8
17

Auszeit

2:6
14:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:56

A  TK Hannover R

I II III IV V VI Punkte

6 7 9 14 10 4
195 27 13

11:15 2:5 11:15

╳
7
15

1
8
16

2
9
17

3
10
18

5
11
19

6
12 Auszeit

10:15

Ende
20:18

B  PTSV Aachen S

I II III IV V VI Punkte

11 16 13 9 23 10

254
23:17
23:18

0
10
19

1
11
22

5
12
23

6
15
24

7
16
25

9
17 Auszeit

17:15

S
A
T
Z

4

Start
20:21

B  PTSV Aachen R

I II III IV V VI Punkte

10 11 16 13 9 12

254 23
20:21 17:17
20:22
╳
13
20

3
14
21

5
15
24

6
16
25

10
17

11
19

Auszeit

16:15
17:19

Ende
20:52

A  TK Hannover S

I II III IV V VI Punkte

7 9 14 5 4 6

2710 13
4:9 4:9

8:13 8:13
0
10
22

1
12
24

2
13
25

4
15
27

6
19

7
21

Auszeit

19:19
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
20:55

B  PTSV Aachen S

I II III IV V VI Punkte

11 16 13 9 12 10
8

3 4 6 8
Auszeit

Ende
21:11

A  TK Hannover R

I II III IV V VI Punkte

6 7 9 14 5 4
10

╳
10

2 4 5 7 9 Auszeit

0:3
7:10

Wechsel
8:5

B  PTSV Aachen S

I II III IV V VI Punkte

11 16 13 9 12 10
15

15
10 12

Auszeit

8:7

Dritte Liga West Männer
Männer

A  Turn-Klubb zu Hannover vs. PTSV Aachen B

Spiel 4116 15.03.2025 19:00 Uhr

Otfried-Preussler-Schule
30171 Hannover

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TK Hannover 13/14

4 Heddenhausen, R… X
5 Grüning, Lars Hendrik X
6 Orfgen, Ole X
7 ★ Mehic, Edin X
9 Peters, Ruben X

10 Barklage, Lasse X
11 Schulze, Max X
13 Landon, Noah X
14 Klink, Benjamin X
16 Schmidt, David
25 Hasenbank, Nils
27 Behmenburg, Henrik X
34 Stühring, John X

A  Libero

25 Hasenbank, Nils
34 Stühring, John X

A  Offizielle

T Hartleib, Daniel
CT Josifov, Gjoko

C

C

B  PTSV Aachen 14/14

2 Meyer, Tim
4 Adams, Fredrik X
5 Ulrich, Rafic Julien X
8 Junker, Niklas
9 van den Berghen, Ni… X

10 Liman, Bendix X
11 Wisniowski, Felix Franz X
12 Blomeyer, Gero X
13 Fehr, Henric X
14 Özbay, Bertan
15 Moammer, Arian
16 Steffens, Yannick X
17 ★ Graf Von Westa… X
23 Bachmann, Jonas X

B  Libero

15 Moammer, Arian
17 Graf Von Westarp, … X

B  Offizielle

T Atzler, Martin E
CT Sülldorf, Johannes E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Behmenburg Spieler von TKH Nr.27 bekommt die Rote Karte für Unsportlichkeit nach
dem Spiel.

Spieler von Aachen Nr.13 und Nr.16 waren die Passbilder nicht vorhanden.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

CT B 4 4:1
4 A 4 24:24

3:2

Ergebnisse
A  TK Hannover PTSV Aachen B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 27 23 0 3 2
2 3 0 18 2 23 25 1 2 0
1 3 0 19 3 22 25 1 2 1
2 4 1 27 4 31 25 0 3 2
2 0 0 10 5 16 15 1 0 1
8 12 2 99 119 113 3 10 6
Start: 19:00 Ende: 21:11 Dauer: 2:11

Sieger: PTSV Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bindrich, Dirk 1
2 Rückert, Armin DE 2

Schr. Witte, Philip
Assist. Reinke, Nicklas

Dokument erstellt: 15.03.2025 21:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


