

Dritte Liga West Männer

Männer

A Turn-Klubb zu Hannover vs. PTSV Aachen B

Spiel 4116

15.03.2025 19:00 Uhr

Otfried-Preussler-Schule 30171 Hannover



			S		art :00	A)тк н	annov	/er	R		de :27	(8	PTSV	' Aach	en	s
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Startaufstellung			6	13	9	14	10	4		16	13	9	5	10	11	
Aufstellung		Spielernr.	<u> </u>				(11)			25		4)		23			23
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				20:21					20:17		21:22			
							23:22					20:18					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 8	1 10	3 11	5 13	6 1⊿	7 15	Auszeit	1 12	2 13	3 14	4 16	6 17	9 18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.	•	16		19	23	14 25	13		19		21	16 23	,	0	20:19 21:23

S	Sta 19	art :30	В) PTSV	/ Aach		R	19	de :53	A)тк н	annov	er	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	16	13	9	23	10	11		13	9	14	10	4	6	
Ŀ					(4)		25	5			7	11		18
Z					20:14			12:19			12:19	8:15		
					21:15		1							
2	X 15	2 16	6 17	7 19	9 21	13 22	Auszeit	1 9	2 10	4 11	6 14	7 15	8 17	Auszeit
	24	23	,	,	- '			1 3					,	2:6 14:21

	ī		S		Start 19:56 A TK Hannover					R		de :18	(8	PTS\	/ Aach	en	S
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
E	Sta	rtaufstellung		6	7	9	14	10	4		11	16	13	9	23	10	
ufstellu		Spielernr.	<u>L</u>		5		27	13		19			4				25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		11:15		2:5	11:15					23:17				
L													23:18				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1 8		3 10	5 11 19	6 12	Auszeit		1 11	5 12	6 15	7 16 25	9 17	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		15	16	17	18	19)		10:15	19	22	23	24	25)		17:15

S	Sta 20	art :21	(B	PTSV	/ Aach	en	R	En 20:	de :52	A)тк н	annov	er	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
12	10	11	16	13	9	12		7	9	14	5	4	6	
L	4					23	25	(9)			(13)			27
Z	20:21					17:17		4:9			4:9			
	20:22							8:13			8:13			
4	X 13	3 14	5 15	6 16	10 17	11 19	Auszeit	0 10	1 12	2 13	4 15	6 19	7 21	Auszeit
_	20	21	24	<u> </u>		, ,	16:15 17:19			25	15 ②	. ,		19:19 24:22

Г				S		art):55	(PTSV	' Aach	en	S		de :11	A)тк н	annov	⁄er	R	
			ıfschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ſ
	2	Sta	rtaufstellung	7	11	16	13	9	12	10		6	7	9	14	5	4		ſ
I			Spielernr.	1							l 8 l							110	ľ
,	Auswe sp	chsel- ieler	Spielstand	Z															L
ŀ			4 5																L
	Aufsc	hlan-	1. 5. 2. 6.	5	В	4	6	8			Auszeit		2	4	5	7	9	Auszeit	1

R		hsel :5	В) PTSV	/ Aach	en	s	A	TK Hannover 1	3/14	lacksquare		/14
Punkte		II	III	IV	Ιv	l vi	Punkte	4	CHeddenhausen, R	Х	2	Meyer, Tim	
unikee	11	16	13	9	12	10	Tankee	5	Grüning, Lars Hendrik	Х	4	Adams, Fredrik	Х
10		10	13	9	12	10	1 [6	Orfgen, Ole	Х		Ulrich, Rafic Julien	Х
10							כון	7	★ Mehic, Edin	X	8	Junker, Niklas	
								9	Peters, Ruben	V	9	van den Berghen, Ni	Χ
							1	10	Barklage, Lasse	-	10	Liman, Bendix	Х
A					10	12		10		\	11	Wisniowski, Felix Franz	Х
Auszeit	15				'	' _	Auszeit	10	Schulze, Max	X	12	Blomeyer, Gero	X
0:3								13	Landon, Noah	Х	12	Fehr, Henric	$\frac{1}{\sqrt{2}}$
7:10							8:7	14	Klink, Benjamin	Χ	1.4		^
								16	Schmidt, David			Özbay, Bertan	1
												Maammar Arian	

			Sai	nkti	oner)
٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	Spielstand
CT				В	4	4:1
4				Α	4	24:24

Bemerkungen Behmenburg Spieler von TKH Nr.27 bekommt die Rote Karte für Unsportlichkeit nach dem Spiel.

Spieler von Aachen Nr.13 und Nr.16 waren die Passbilder nicht vorhanden.

					Ergek	onisse	•				ll 25	Hasenbank, Nils		15	Moammer, Arian	
1	\Box	\widehat{A}	TK	Hanr	nover	PTSV	Aac	he	n (i	B)	27	Behmenburg, Henrik	Χ	16	Steffens, Yannick	Χ
		W	G	_		Dauer	_		W	~	34	Stühring, John	Х	17	© ★ Graf Von Westa	Χ
	1	2	1	25	1	27	23	0	3	2				23	Bachmann, Jonas	Х
	2	3	Ó	18	2	23	25	1	2	0) Libero		(B)	Libero	
	1	3	0	19	3	22	25	1	2	1	25	Hasenbank, Nils		15	Moammer, Arian	
	2	4	1	27	4	31	25	0	3	2	34	Stühring, John	Χ		© Graf Von Westarp,	Х
	2	0	0	10	5	16	15	1	0	1) Offizielle			Offizielle	- `
	8	12	2	99		119	113	3	10	6				9		
	S	tari	t: 19	9:00	Ende:	21:11	Dau	ier	: 2:	11	<u>I</u>	Hartleib, Daniel		Т	Atzler, Martin	E
ı					Aache					3:2	ĊТ	Josifov, Gjoko		CT	Sülldorf, Johannes	Е

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Bindrich, Dirk		1	
2	Rückert, Armin	DE	2	
			Schr	Witte Philin

Assist. Reinke, Nicklas